
 
 

UCHWAŁA NR X/72/2025 
RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Krzęcin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/50/2024 Rady Gminy Krzęcin z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Krzęcin na 2025 rok, wraz z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się planowane dochody bieżące Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się planowane wydatki Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się planowane wydatki w grupach Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) zmienia się planowane wydatki bieżące Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) zmienia się planowane dochody i wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin 

 
 

Artur Konopelski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2630



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr X/72/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 29 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 61 617,60 1 000,00 62 617,60 

 75095  Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
15 435 962,30 12 446,67 15 448 408,97 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 288 821,36 12 446,67 301 268,03 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 12 446,67 12 446,67 

852   Pomoc społeczna 2 154 557,35 12 312,00 2 166 869,35 

 85203  Ośrodki wsparcia 905 613,60 600,00 906 213,60 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 600,00 600,00 

 85295  Pozostała działalność 5 295,15 11 712,00 17 007,15 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 712,00 11 712,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 361 500,00 27 000,00 3 388 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 361 500,00 27 000,00 3 388 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 27 000,00 27 000,00 

Razem 31 399 487,85 52 758,67 31 452 246,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2630



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr X/72/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 29 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 61 617,60 1 000,00 62 617,60 

 75095  Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
15 435 962,30 12 446,67 15 448 408,97 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 288 821,36 12 446,67 301 268,03 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 12 446,67 12 446,67 

852   Pomoc społeczna 2 154 557,35 12 312,00 2 166 869,35 

 85203  Ośrodki wsparcia 905 613,60 600,00 906 213,60 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 600,00 600,00 

 85295  Pozostała działalność 5 295,15 11 712,00 17 007,15 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 712,00 11 712,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 27 000,00 27 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 27 000,00 27 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 27 000,00 27 000,00 

Razem 25 149 530,18 52 758,67 25 202 288,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2630



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr X/72/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 29 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 522 616,23 1 000,00 4 523 616,23 

 75095  Pozostała działalność 447 363,21 1 000,00 448 363,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 780,00 1 000,00 54 780,00 

851   Ochrona zdrowia 93 168,85 12 446,67 105 615,52 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 168,85 12 446,67 100 615,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 699,49 12 446,67 38 146,16 

852   Pomoc społeczna 3 552 001,15 12 312,00 3 564 313,15 

 85203  Ośrodki wsparcia 954 880,40 600,00 955 480,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 207,00 600,00 24 807,00 

 85295  Pozostała działalność 70 564,15 11 712,00 82 276,15 

  3110 Świadczenia społeczne 9 694,00 11 712,00 21 406,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 996 568,16 27 000,00 5 023 568,16 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 958 568,16 27 000,00 4 985 568,16 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 30 000,00 27 000,00 57 000,00 

Razem 31 098 960,77 52 758,67 31 151 719,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2630



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr X/72/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 29 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

750   Administracja publiczna 4 522 616,23 1 000,00 4 523 616,23 4 391 092,23 4 066 215,51 3 356 537,67 709 677,84 0,00 196 000,00 128 876,72 0,00 0,00 132 524,00 132 524,00 121 524,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 447 363,21 1 000,00 448 363,21 315 839,21 150 962,49 30 000,00 120 962,49 0,00 36 000,00 128 876,72 0,00 0,00 132 524,00 132 524,00 121 524,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
53 780,00 1 000,00 54 780,00 54 780,00 54 780,00 0,00 54 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 93 168,85 12 446,67 105 615,52 105 615,52 105 315,52 30 692,35 74 623,17 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
88 168,85 12 446,67 100 615,52 100 615,52 100 315,52 30 692,35 69 623,17 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 699,49 12 446,67 38 146,16 38 146,16 38 146,16 0,00 38 146,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 552 001,15 12 312,00 3 564 313,15 3 564 313,15 2 499 383,15 1 831 758,00 667 625,15 0,00 1 064 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 954 880,40 600,00 955 480,40 955 480,40 950 480,40 822 627,40 127 853,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
24 207,00 600,00 24 807,00 24 807,00 24 807,00 0,00 24 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 70 564,15 11 712,00 82 276,15 82 276,15 60 870,15 42 969,00 17 901,15 0,00 21 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 694,00 11 712,00 21 406,00 21 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
4 996 568,16 27 000,00 5 023 568,16 1 038 068,16 106 068,16 0,00 106 068,16 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 985 500,00 3 985 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
4 958 568,16 27 000,00 4 985 568,16 1 000 068,16 93 068,16 0,00 93 068,16 907 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 985 500,00 3 985 500,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 

Dotacja celowa z budżetu 

dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

30 000,00 27 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 31 098 960,77 52 758,67 31 151 719,44 24 980 663,77 19 945 697,77 13 123 301,39 6 822 396,38 1 057 000,00 3 101 489,28 246 476,72 0,00 630 000,00 6 171 055,67 6 171 055,67 729 314,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2630



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr X/72/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 29 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 390 092,23 1 000,00 4 391 092,23 

 75095  Pozostała działalność 314 839,21 1 000,00 315 839,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 780,00 1 000,00 54 780,00 

851   Ochrona zdrowia 93 168,85 12 446,67 105 615,52 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 168,85 12 446,67 100 615,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 699,49 12 446,67 38 146,16 

852   Pomoc społeczna 3 552 001,15 12 312,00 3 564 313,15 

 85203  Ośrodki wsparcia 954 880,40 600,00 955 480,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 207,00 600,00 24 807,00 

 85295  Pozostała działalność 70 564,15 11 712,00 82 276,15 

  3110 Świadczenia społeczne 9 694,00 11 712,00 21 406,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 011 068,16 27 000,00 1 038 068,16 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 973 068,16 27 000,00 1 000 068,16 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 30 000,00 27 000,00 57 000,00 

Razem 24 927 905,10 52 758,67 24 980 663,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2630



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr X/72/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 29 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92109 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 850 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 140 000,00 

zmiana 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 850 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 140 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2630



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr X/72/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 29 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
64 981,36 12 446,67 77 428,03 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 64 981,36 12 446,67 77 428,03 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 12 446,67 12 446,67 

Razem 64 981,36 12 446,67 77 428,03 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 93 168,85 12 446,67 105 615,52 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 168,85 12 446,67 100 615,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 699,49 12 446,67 38 146,16 

Razem 93 168,85 12 446,67 105 615,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2630


	UCHWAŁA NR X/72/2025 RADY GMINY KRZĘCIN z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zał. Nr 1. Dochody ogółem
	Zalacznik 2 Zał. Nr 2. Dochody bieżące
	Zalacznik 3 Zał. Nr 3. Wydatki ogółem
	Zalacznik 4 Zał. Nr 4. Wydatki w grupach
	Zalacznik 5 Zał. Nr 5. Wydatki bieżące
	Zalacznik 6 Zał. Nr 6. Dotacje udzielane z budżetu
	Zalacznik 7 Zał. Nr 7. GKRPA

		2025-06-04T10:48:45+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




